KLEEpump VP er en alsidig og drift-
sikker dræn- og afvandingspumpe
i høj kvalitet. Fritstrømshjulet sikrer
en god fripassage, der gør pumpen
anvendelig mange steder.
KLEEpump serien er vores eget
brand i høj kvalitet, og er udviklet

KLEEpump – VP serie
Teknisk data
VP (0,4-1,5 kW) VP (2,2-5,5 kW)
VP serie
50 Hz
S= 1 faset / SA= 1 faset med automatik / T= 3 faset.
Afgang
[mm] Model Version Effekt
[kW]
Spænding Dimension [mm] Vægt
V A A1 A2 D H H1 H2 H3 Kg
50
(2¨)
VP-50-04 S/SA/T 0,4 1x230/3x400 222 73 115 145 410 297 113 133 13
VP-50-08 S/SA/T 0,75 1x230/3x400 222 73 115 149 464 340 113 133 18
VP-50-15 S/SA/T 1,5 1x230/3x400 316 103 163 208 548 398 120 152 33
80
(3¨)
VP-80-15 T 1,5 3x400 316 103 163 208 548 398 120 152 33
VP-80-22 T 2,2 3x400 387 103 234 208 568 420 122 153 34
VP-80-37 T 3,7 3x400 459 110 256 227 633 468 160 220 56
VP-80-55 T 5,5 3x400 459 110 256 227 673 508 160 220 62
© Copyright Brd. Klee A/S. Der tages forbehold for trykfejl og ændringer i produktsammensætningen og produktspecifikationer. 04-2024 version 1. Printed in Denmark
Brd. Klee A/S
Gadagervej 11
2620 Albertslund